РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

 ГОРНОКЛЮЧЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

(III СОЗЫВ)
РЕШЕНИЕ

кп. Горные Ключи
 «14» мая 2019  г.                                                                                    № 425
О внесении изменений и дополнений в решение муниципального комитета Горноключевского городского поселения № 373 от 29.11.2018 г. «О налоге на имущество физических лиц»
Принято решением муниципального комитета

                                                  Горноключевского городского поселения

                                                                                                         №  424  от 14.05.2019 г.
В соответствии с главой 32 Налогового Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Горноключевского городского поселения, утвержденного решением муниципального комитета Горноключевского городского поселения № 304 от 16.02.2018 г., Муниципальный комитет Горноключевского городского поселения
         РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения и дополнения в решение муниципального комитета Горноключевского городского поселения № 373 от 29.11.2018 г. «О налоге на имущество физических лиц» (далее-решения):
1.1. дополнить решение пунктом 4.1.1. следующего содержания:
«4.1.1. Дополнительная налоговая льгота в размере 100 %, устанавливается для налогоплательщиков – членов многодетных семей, имеющих статус многодетной семьи в соответствии со ст. 2 Закона Приморского края от 23.11.2018 N 392-КЗ "О социальной поддержке многодетных семей, проживающих на территории Приморского края"» в отношении одного объекта налогообложения, по выбору налогоплательщика находящегося в собственности и не используемого налогоплательщиком в предпринимательской деятельности.».
2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию (опубликованию).
3. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2019 г.
Глава Горноключевского

городского  поселения                                                                   Ф.И. Сальников